
2022.12.28 

 

【全国旅行支援不参加のお知らせ】 

 

平素よりマルエーフェリー㈱をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

年明け以降は、2023 年 1 月 10 日(火)より一部内容を変更（＊割引率の引き下げ、割引上限

額の引き下げ、地域クーポン券付与額の引下げ等）し再実施予定とのことでありますが、 

弊社は「今こそ鹿児島の旅 第 3 弾」及び「おきなわ彩発見 NEXT」の両方の登録について

「不参加」とすることになりましたのでご案内申し上げます。 

 

また、弊社独自の旅行支援策として、2023 年 1 月 10 日（火）より船と宿泊施設がパック

になった旅行商品Ａ“ＬＩＮＥツアーをご利用のお客様へ特典として、旅行期間において 

弊社の船内レストラン及び売店で利用できる 1,000 円分のクーポン券を差し上げます。 

特典クーポン付与は全国旅行支援の割引対応期間に合わせて対応させていただきます。 

 

【船内でのクーポン利用について】 

・有効期限は旅行期間中となります。 

・ご利用は弊社のレストラン及び売店でのみご利用いただけます。 

・現金への換金等はいたしておりません。 

・差額について、お支払いが不足する場合は差額をお支払い頂きます。 

 また、お釣り等は出せませんのでご了承ください。 

 

【Ａ“ＬＩＮＥツアーお問合せ窓口】 

マルエーフェリー㈱鹿児島営業部 

ＴＥＬ：０９９－２２４－２１２１ 

 

                              


